
FERMATA ORARIO
Pianvallico 7:35
Gabbiano 7:40
San giusto (Bosco ai Frati) 7:45
Via Corsini/Campomigliaio Bottega 7:48
Campomigliaio Bottega 7:48
Campomigliaio nuovo 7:55
Campomigliaio Casa Armadio 7.55

SCUOLA 08:00

FERMATA ORARIO
SCUOLA 13:00

Campomigliaio Bottega 13:09
Campomigliaio nuovo 13:12
Campomigliaio Casa Armadio 13:15
Canneto 13:20
S. Giusto (bosco ai Frati) 13:30
Gabbiano 13:35
Pianvallico 13:40

ANDATA   SABATO

 RITORNO   SABATO

GITA UNICA  2023/2024
SCUOLA SECONDARIA SAN PIERO 


